

سه‌شنبه ۱۹ مرداد ۱۴۰۰ ۱۰ محرم الحرام ۱۴۴۳ • ۱۰ آگوست ۲۰۲۱

اخبار

«پست مرغ» از تصمیمات پشت میزنشینی است

کشتارکن‌ها اولین گره بازار مرغ هستند
«پست مرغ» تصمیم جدید وزیر صمت برای کنترل بازار مرغ است، تصمیمی که به گفته کارشناسان منجر به تنظیم بازار چند نرخی مرغ نمی‌شود و نتیجه‌ای جز تحمل هزینه بر اقتصاد کشور ندارد.

رزم حسینی، وزیر صنعت، معدن و تجارت از همکاری وزارت صمت با اداره پست برای توزیع مناسب مرغ در شبکه توزیع خبر داد. وی در نشست ستاد تنظیم بازار درباره طرح رصد بازار مرغ از تولید تا خرده فروشی اظهار کرد: بن طرح آزمایشی از شهرستان قم آغاز و امروز در ۳۱ استان اجرایی شد، تمام تولید مرغ توسط شبکه اداره پست توزیع و توسط شبکه هوشمند مدیریت می‌شود. میزان تولید و توزیع کالا به تمام جزئیات تحت رصد و پایش قرار می‌گیرد.

به نظر می‌رسد دست به دامن اداره پست شدن به دلیل آن است که تمام سیاست‌های به کار گرفته شده برای کنترل بازار مرغ بی‌نتیجه مانده است. گواه بی‌نتیجه ماندن سیاست‌های که تا امروز اجرایی شده نیز چند نرخی بودن مرغ در بازار و گران فروشی به بهانه‌های مختلف مانند قطعه بندی است.

اما «پست مرغ» می‌تواند به عنوان یک سیاست جدید برای تنظیم بازار نتیجه یخش باشد؟

محمدعلی کمالی سروسناتی، مشاور عالی هیات مدیره اتحادیه سراسری مرغ گوشتی کشور، این تصمیم را از «تصمیمات پشت میز نشینی» دانست و افزود: شکست سیاست‌ها و تصمیمات در حوزه تولید و بازار مرغ به دلیل عدم آگاهی مسئولان سیاستگذار و تصمیم‌گیر از واقعیت‌های حاکم بر این بخش است.

وی معتقد است؛ « پست مرغ» به عنوان راهکار جدید وزیر صمت برای کنترل بازار مرغ نیز غیر عملی است و مانند سیاست‌های دیگر این وزارت‌خانه بدون‌ه نتیجه خواهد بود.

کمالی سروسناتی تصریح کرد: تصمیمات غیرکارشناسی مانند پست مرغ تحمل هزینه بر اقتصاد کشور است که پس از مدتی هدر رفت سرمایه رها خواهد شدوی با تاکید بر اینکه قیمت خرید از مخرجداران به قیمت مصوب و گره کار تنظیم بازار در پس از کشتار مرغ است، اظهار کرد: افرادی به نام کشتار کن مرغ را از مخرجداران درب مخرجداری تحویل می‌گیرند این افراد که هیچگاه در محاسبات مسئولان دیده نمی‌شوند در حالی که اولین گره برهم خوردن تعادل در بازار هستند. کمالی سروسناتی ادامه داد: کشتارکن‌ها بدون اینکه پاسخگو باشند مرغی که با قیمت مصوب در مخرجدار خریداری کرده‌اند با سود بی‌رحمت پس از کشتار در میادین عرضه می‌برند.وی گره بعدی را در توزیع مرغ در میادین عنوان کرد که در این بخش نیز هر کس سودی برای خود در نظر می‌گیرد تا مرغ را به خرده فروشی‌ها برساند.

کمالی سروسناتی گفت: گره سوم در خرده فروشی‌ها است که به دلیل ضعف شدید دستگاه‌های نظارتی هر کدام بسته به انصاف خود مرغ را با یک نرخ متفاوت به دست مصرف کننده می‌دهند.

شکایت کمیسیون اصل ۹۰ از زنگنه و روحانی

میرزایی گفت: «باتوجه به اینکه سرمایه‌گذاری برای پروژه حدود ۴میلیارد دلار معادل ۵۰هزار میلیارد تومان انجام شده بود، افتتاح زود هنگام باعث تخریب برخی از قسمت‌های پروژه شده و خسارت‌های سنگینی را به سرمایه‌گذار وارد می‌کند».

کمیسیون اصل نود از حسن روحانی و بیژن زنگنه اظهار شد برای «افتتاح زود هنگام پروژه انتقال نفت گوره – جاسک» شکایتی به قوه قضاییه ارسال کرده است.

حسین میرزایی نماینده اسفهان در این باره به تسنیم گفت که با وجود اینکه هنوز این پروژه تکمیل نشده بوداما با اصرار حسن روحانی افتتاح شده است. او اظهار کرد پیش از افتتاح کمیسیون اصل نود طی نامه‌ای خواستار آن شده که افتتاح صورت بگیرد.

حسین نماینده ادعا کرد «پروژه مشکلات فنی داشت، برای مثال بخشی از لوله‌گذاری انجام نشده و لوله‌ها دفن نشده بودند، بخشی از حفاظت کاتولیک مسیر اتفاق نیفتاده و برخی تلمبه‌خانه‌ها نیز به کار بیشتری داشت یعنی پیشرفت فیزیکی آن به‌اندازه کافی قابل قبول برای این افتتاح نبود»،میرزایی گفت: «باتوجه به اینکه سرمایه‌گذاری برای پروژه حدود ۴میلیارد دلار معادل ۵۰هزار میلیارد تومان انجام شده بود، افتتاح زود هنگام باعث تخریب برخی از قسمت‌های پروژه شده و خسارت‌های سنگینی را به سرمایه‌گذار وارد می‌کند.» او ادامه داد: «متأسفانه رئیس دولت دوازدهم و وزیر ایشان نصایح کمیسیون اصل نود را مدنظر قرار ندادند و کمیسیون فوراً این مسئله را به گزارشی در مجلس شورای اسلامی تبدیل کرده و پس از ارائه گزارش، در قالب پرونده‌ای به قوه قضاییه ارجاع شد». عضو کمیسیون اصل نود افزود: «کمیسیون اصل نود به آقای زنگنه و روحانی هشدار داد که بنابر نظر متخصصان، افرادی که می‌هندسین افتتاح زود هنگام پروژه به‌ضرر این پروژه و سرمایه‌گذاری مردم است اما آنان به هشدارها توجه نکرده و قوه قضاییه شکایت ارسالی را بررسی نموده و در موعد مقتضی حکم آنان را صادر می‌کند».

انتقال نفت خام از گوره به بندر جاسک از مهمترین طرح‌های راهبردی و استراتژیک دولت بود که زمینه تمرکززادی و متنوع‌سازی پایه‌های صادراتی و کاهش ریسک صادرات از تنگه هرمز را فراهم می‌کند و در کنار آن سبب ایجاد اشتغال در منطقه مکران و توسعه پایدار می‌شود.

خط لوله ۹۹۶ کیلومتری گوره به جاسک، ظرفیت انتقال یک میلیون بشکه در روز را دارد.

مدیرعامل شرکت مدیریت شبکه برق ایران

گفت: صادرات برق به کشور عراق متوقف شده است. مصطفی رجبی مشهدی روز دوشنبه در جمع خبرنگاران افزود: نیاز کشورمان به تامین برق سبب شد، صادرات برق به عراق متوقف شود.وی ادامه داد: بنابر قراردادهای موجود ۱۳ مگاوات برق به افغانستان صادر شد در حالی که هفته قبل این میزان ۱۰۰ مگاوات بود.مدیرعامل شرکت مدیریت شبکه برق خاطرنشان کرد: سال گذشته حدود ۲ هزار مگاوات صادرات برق داشتیم که امسال به دلیل نیاز داخلی صادرات به ۱۵۰ مگاوات کاهش یافته است؛رجبی مشهدی در باره قیمت تمام شده برق گفت: در حال حاضر قیمت تمام شده برق با سوخت پارانه‌ای ۱۹۳ تومان برای هر کیلووات ساعت است.وی ادامه داد: وزارت نیرو اعلام کرده است که اگر صنایع یا هر جای دیگری که نیروگاه کوچکی داشته و برق مازاد داشته باشند، ما آن را به قیمت ۳۸۰ تومان به ازای هر کیلووات ساعت می‌خریم، در حالی که برقی که می‌فروشیم ۸۰ تومان به ازای هر کیلووات ساعت است.

۲۰درصد کمبود سوخت گازوئیل

مدیرعامل شرکت درباره تامین سوخت زمستانی نیروگاه‌ها افزود: روزانه ۲۲۰ میلیون متر مکعب گاز

با اعلام مدیرعامل شرکت مدیریت شبکه برق ایران؛

صادرات برق ایران به عراق متوقف شد



برای تولید برق مصرف می شود که اگر مدیریت مصرف اعمال شود، این میزان به ۲۱۰ میلیون متر مکعب کاهش خواهد یافت.رجبی مشهدی از ریزینی با وزارت نفت برای تامین سوخت زمستانی خبر داد و گفت: تلاش می شود مخازن سوخت گازوئیل و مازوت نیروگاه ها تکمیل شود تا مشکلی نداشته باشیم.وی افزود: اکنون ۲۰ درصد ظرفیت مخازن

دعوت مدیرعامل پرسپولیس برای شرکت هواداران در جشنواره ۵ ستاره بانک گردشگری

مدیرعامل باشگاه پرسپولیس از همه هواداران این تیم خواست با عضویت در جشنواره ۵ ستاره بانک گردشگری، با حمایت‌های هر چه

بیشتر این باشگاه را یاری کنند. به گزارش روابط عمومی بانک گردشگری، جعفر سمیعی گفت: هواداران پرسپولیس می توانند از طریق درگاه‌هایی که بانک گردشگری به صورت حضوری و غیرحضوری(آنلاین) ایجاد کرده، کارت هواداری دریافت کنند و با شرکت در جشنواره ۵ ستاره، به باشگاه پرسپولیس کمک کنند.

وی افزود: بانک گردشگری به عنوان اسپانسر اصلی همواره در

به گزارش روابط عمومی بانک گردشگری، جعفر سمیعی

گفت: هواداران پرسپولیس می توانند از طریق درگاه‌هایی که بانک گردشگری به صورت حضوری و غیرحضوری(آنلاین) ایجاد کرده، کارت هواداری دریافت کنند و با شرکت در جشنواره ۵ ستاره، به باشگاه پرسپولیس کمک کنند. وی افزود: بانک گردشگری به عنوان اسپانسر اصلی همواره در

با توجه به اهمیت و ضرورت اجرای دقیق فعالیت‌های بانکداری بدون ربا، با موافقت دکتر فطانت مدیرعامل بانک آینده و تصویب هیات مدیره بانک؛ «شورای عالی بانکداری اسلامی»، در این راهکار راه‌اندازی شد. این شورا با ترسیم چشم‌انداز بانک آینده به‌عنوان «بانک پیشرو در سال ۱۴۰۳ در اجرای صحیح موازین اسلامی در عملیات بانکداری بدون ربا»، فعالیت خود را آغاز کرد. بانک آینده با تشکیل شورای عالی بانکداری اسلامی، نهادینه کردن رفتار و اخلاق

وادرات ۲۲ میلیون دلاری

افزایش قیمت گوشت تا ۵۰ درصد

به طوری که اخیرا مدیرعامل اتحادیه مرکزی دام سبک گفته بود «در حال حاضر میانگین قیمت هرکیلو دام سبک رزنده در بازار ۵۰ هزار تومان است و گوشت آن را می توان با قیمت ۱۱۰ تومان به دست مصرف کننده رساند. سوال اینجاست که چرا مصرف کننده باید برای خرید یک کیلو گوشت گوسفندی ۱۵۰ هزار تومان هزینه کند؟»

اتحادیه مرکزی که از عدم تامین نهاده های دامی و عدم حمایت و اقدام مناسب دولت در این رابطه انتقاد دارد تاکید داشته که اگر شرایط به این صورت ادامه داشته باشد ، باید گوشت وارد کنیم.

کاهش چاقو به برابری واردات

این محصول پانوجه به تامین داخلی از مدت‌ها قبل واردات چندانی نداشته و در سال جاری نیز این واردات قابل توجه نیست، به طوری که در یکی – دو سال گذشته با توجه به تامین نیاز با تولید داخل، واردات گوشت به طور چشمگیری کاهش داشت، واردات و مجموع واردات به حدود ۲۲.۴ میلیون دلار می رسد که در آمار گمرک ایران مشهود است.

از ابتدای سال جاری تا نیمه تیرماه حدود ۱۰ تن گوشت قرمز سبک گرم به ارزش ۷۲.۵ هزار دلار وارد شده که نسبت به همین مدت در سال گذشته از لحاظ ارزشی و وزنی کاهش چندین برابری دارد، در این فاصله در سال قبل ۳.۲ هزار تن به ارزشی بیش از ۲۱.۵ میلیون دلار واردات گوشت صورت گرفته بود.

اما در مورد گوشت قرمز سرد میزان واردات در چهار ماه و نیم ابتدای سال جاری ۵۰۰ تن به ارزش حدود ۲۲.۳ میلیون دلار بوده که نسبت به مدت مشابه پارسال که ۱۰ هزار تن به ارزش ۴۴میلیون دلار وارد شده بود، از لحاظ وزنی و ارزشی بیش از ۵۰ درصد کاهش دارد.

گرانفروشی در صدر شکایات مردمی

کالاهای هدف بازرسی نان، مرغ، میوه و تره بار و روغن نباتی بوده است.گفتنی است که طبق قانون نظام صنفی گران‌فروشی، کم‌فروشی، تقلب، احتکار، عرضه خارج از شبکه عدم اجرای ضوابط قیمت‌گذاری و توزیع، فروش اجباری، عدم درج قیمت و عدم صدور صورتحساب ازجمله مهم‌ترین تخلفات صنفی است. همچنین بر اساس قانون صنفی باید درآمدهای ناشی از جرمیه‌های دریافتی به حساب خزانه واریز شود و معادل آن در بودجه‌های سنواتی منظور و توسط وزارت صنعت، معدن و تجارت پس از تأمین بار مالی ماده (۴۴) صادقی افزود: از مجموع شکایت‌های وارده، ۴۷۷۷ مورد متخلف شناخته شده که بیشترین شکایات مربوط به گرانفروشی، عدم درج قیمت و عرضه خارج از شبکه بوده است.همچنین به گفته رئیس سازمان صمت استان تهران بیشترین

روزنامهصبح ایران

استیجاری

نمی‌توان بیش‌از این، مصرف برق آنها را کاهش داد. رجبی مشهدی با تاکید بر اینکه در صورت ادامه این روند مصرف، مجبور به اعمال خاموشی با ارائه جدول زمانبندی هستیم، خاطرنشان کرد: ما نزدیک به ۲ هزار مگاوات نیاز به صرفه‌جویی داریم؛ البته طبق پیش بینی سازمان هواشناسی از اوایل هفته آینده دما کاهش می‌یابد که سبب رفع بخشی از محدودیت‌ها می‌شود.وی گفت: از سوی دیگر در بهترین حالت تا ۶۵۰ مگاوات واردات انجام می‌شود چرا که به دلیل خشکسالی کشورهای همسایه نیز با محدودیت تولید مواجه هستیم. سخنگوی صنعت برق افزود: محدودیت‌هایی که در بخش سیمان اعمال شده بود، مرتفع شد و در حال حاضر فعالیت در این صنعت بدون محدودیت در شیفت شب و تا ۷۰ درصد در روز در حال انجام است.رجبی مشهدی با اشاره به اینکه هزار و ۸۰۰ مگاوات نیروگاه‌های تولید پراکنده در کشور نصب شده که امسال هزار و ۷۰ مگاوات برق تولید کردند ادامه داد: اگر صنایع درخواست استفاده از نیروگاه‌های تولید پراکنده را داشته باشند، وزارت نیرو شرایط استفاده از آن‌ها را تسهیل و اگر در زمان اوج مصرف دچار خاموشی شوند امکان استفاده از شبکه را فراهم خواهیم کرد و مازاد تولید آنها نیز قابل خریداری است.



تاریخی طی ۲ سال اخیر نقش موثری داشته، تا سال ۱۴۰۱ در تمام استان‌ها اعم از لیگ برتر، جام حذفی و … به عنوان اسپانسر اصلی باشگاه پرسپولیس انتخاب شده است.

گفتمان بانکداری اسلامی، از دیگر اهداف تشکیل این شورا است.ارکان این شورا نیز متشکل از: مدیرعامل بانک آینده به‌عنوان رئیس شورا، یک‌نفر از عضای هیات مدیره بانک، یک‌نفر فقیه برجسته مسلط به امور بانکداری اسلامی (عضو شورای فقهی بانک مرکزی ج.ا.ایران)، یک‌نفر از معاونان، دو نفر از مدیران، نمایندگان امور حقوقی، اعتبارات، وصول مطالبات و مرکز تحقیقات و مطالعات بازار حسب مورد، یک‌نفر از اساتید دانشگاهی متخصص در اقتصاد اسلامی و هم‌چنین یک‌نفر به‌عنوان دبیر

شورا مسلط به مباحث بانکداری اسلامی، اعضا ثابت و غیرثابت شورا را تشکیل می‌دهند. راهبردهای شورای فقهی بانک آینده نیز در پنج محور: ترویج، توسعه و آموزش عملیات بانکداری اسلامی – بررسی میزان انطباق عملیات، نظارت و آسیب‌شناسی وضع موجود – بررسی چالش‌ها، راه‌کارها و اظهارنظر فقهی و مقرراتی – حمایت و تشویق پژوهش‌های کاربردی و عملیاتی – و پاسخ‌گویی به ابهام‌ها و پرسش‌ها با رویکرد رسانه‌محور، تعریف شده است.

شماره ۳۲۵۹

خبر

آخرین وضعیت پروازهای خارجی در شرایط کرونای دلتا

سخنگوی سازمان هواپیمای کشوری اعلام کرد که ۴۲ کشور در شرایط پرخطر قرار دارند و کشورهای برزیل و اروگوئه در لیست کشورهای ویژه (ممنوع) هستند.

محمد حسن ذبیحش با بیان اینکه از نظر مقدار در گردش سویه جهش یافته ویروس کرونا، کشورها به سه گروه تقسیم‌بندی شده‌اند، اظهار کرد: پذیرش مسافر به صورت مستقیم و غیرمستقیم از کشورهای ویژه (کشورهای دارای سویه جهش یافته) شامل برزیل و اروگوئه تا اطلاع ثانوی ممنوع و ورود دیپلمات‌ها، مأموران دولتی و نمایندگان سازمان‌های بین‌المللی منوط به تایید وزارت امور خارجه با رعایت پروتکل‌های ایلاعی است. وی با بیان اینکه ۴۲ کشور در شرایط پرخطر قرار دارند افزود: سفرهای مستقیم و غیر مستقیم از کشورهای پرخطر (کشورهای با بروز بالای بیماری) شامل اندورا، آرژانتین، بولیوی، بوتسوانا، نیلی، کلمبیا، کاستاریکا، کوبا، قبرس، اکوادور، مصر، اسواتینی، فیجی، گرجستان، هند، اندونزی، کویت، لسوتو، لیبی، مالاوی، مالزی، موزمبیک، موزامبیک، نامیبیا، نپال، هلند، عمان، پاراگوئه، پرو، پرتغال، روسیه، سیشل، آفریقای جنوبی، اسپانیا، سودان، سورینام، سوریه، تانزانیا، تونس، انگلستان، ازبکبیا و زیمبابوه برقرار است.ذبیحش با بیان اینکه رعایت پروتکل ایلاعی مراقبت مرزی هوایی – دریایی از کشورهای مذکور الزامی است، ادامه داد: مسافران ورودی از این کشورها علاوه بر تست منفی پی سی آر از نظر کرونا در مبدا (با مهلت ۹۶ ساعت) لازم است در هنگام ورود نیز تحت بررسی آزمایشگاهی مجدد (تست پی سی آر کرونا) قرار گیرند. سخنگوی سازمان هواپیمایی کشوری اظهار کرد: سایر پروازها منع تردد سفر در حال حاضر نداشته و تست پی سی آر منفی از کشور مبدا با مهلت ۹۶ ساعت برای ورود به کشور کفایت می‌کند، همچنین غربالگری علائتی (مراقبت سندرملیک) برای این گروه انجام خواهد شد و در صورت نیاز تست (پی سی آر) مجدداً به عمل خواهد آمد. وی با اشاره به اینکه مسافران ورودی از کشورهای اروپایی مانند سایر مسافران باید تست پی سی آر منفی از کشور مبدا (با مهلت ۹۶ ساعت) به همراه داشته باشند، افزود: برای افرادی که دو نوبت واکسن تزریق کرده و ۱۵ روز از دوز دوم گذشته باشد با داشتن کارت واکسیناسیون اقدام دیگری لازم نیست و افرادی که واکسن دریافت نکرده‌اند یا واکسیناسیون ناقص دارند و در لیست کشورهای پرخطر بوده‌اند بایستی در بدو ورود تست PCR مجدداً از آنها به عمل آید و تا زمان جواب در منزل در قرنطینه باشند. وی ادامه داد: مقرر شد چنانچه کشورهای همسایه در گروه پرخطر قرار گیرند در بدو ورود تست PCR منفی با مهلت ۹۶ ساعت داشته و در بدو ورود مراقبت سندرملیک به عمل آید و صرفاً در صورت علامت‌دار بودن از آنان تست PCR مجدداً به عمل خواهد آمد.

موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی	موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد ۳ و ۱۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی امل مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: املاک متقاضیان واقع در بخش نه ثبت امل- دهستان لیتیکوه ۱۳- اصلی (قریه بیت کت) ۷۲۷۴ فرعی از قطعه ۱۲ تقشیکبی از ۱۹ فرعی آقای علی اصغر افتخاری در ششدانگ یک قطعه زمین با ساختمان ادحائی به مساحت ۱۶۹,۴۰ متر مربع خریداری شده بلاواسطه از سیدرضا حسینی بابلی و بنین کازلمی و مع الواسطه از مالک رسمی محمد احمدی و محمدعلی احمدی لاریجانی. لذا به موجب ماده ۳- قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳- آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه رسمی و کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تادر صورتی که اشخاص ذی نفع به رای اعلام شده اعتراضی نداشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی مبارثت بر تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراضی در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه مستضر به دادگاه است. تجدید حدود، واحد ثبتی آگهی تجدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید. م- الف: ۱۱۶۳۲۸۰۰ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۵/۵/۱۹ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۵/۱۹ فیخی اله ذبیحی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک امل ***** آگهی مفقودی برگ سبز: سندکمیابی سواری سیستم کیا تیپ OPTIMAJF مدل ۲۰۱۶ به رنگ مشکی- مالکیت به شماره انتظامی ۸۲ ایران ۲۸۵۰۸۴ شماره موتور ۶۸۲۱۰۶۸۲۱G۲KEFF۱۱۰۵۲۵۲۱ شماره شاسی KNAGW۱۴BG۵۰۵۲۵۱ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. ***** آگهی مفقودی سند مالکیت (برگ سبز) سواری پرایدSL۱۴۱۰۱، مدل ۱۳۹۰، به شماره موتور ۲۸۳۲۸۵۴ و به شماره شاسی ۵۲۸۲۲۸۹۲۳۲۸۹۶۱ به شماره پلاک ۲۷ ایران ۲۴۰۳۱۴ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.پیرانشهر ***** آگهی مفقودی سند مالکیت (برگ سبز) برگ فروش کارخانه (کمیابی) سواری پژو ۴۰۵GLX۱۶۰۰CC، مدل ۱۳۹۰، به شماره موتور ۱۸۲۴۰۰۰۱۳۹۹۰۰ و به شماره شاسی NAAM۳۱FC۰BK۲۳۴۴۴۱ و به شماره پلاک ۲۷ ایران ۲۴۰۹۴۸ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.پیرانشهر ***** مفقودی کارت خودرو یک دستگاه خودروی سواری سیستم سمند تیپ LXX۱۷۰۰ مدل ۱۴۰۰ به رنگ سفید -روغنی به شماره پلاک ۸۲-۱۲۶ و ۲۶ شماره موتور ۱۲۴K۱۵۷۴۰۸۲ و شماره شاسی ۱۴۸۱۴۲۸۹۱CE۱MF۸۲۸۹۱۴ و نام رضا صافقی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد	آقای قاسم مدبری دارای شناسنامه شماره ۱۳۹۷۸۸-۴۲۲۰ به شرح دادخواست به کلاس ه شانروان مهرعلی خم زده به شماره شناسنامه ۱۳۹۰/۵/۲۷ از تاریخ ۱۴۰۰/۵/۲۷ اعلامیه قضایی خود را بفرود زندگي گفته ورته رت حق القوت ائمرحوم منحصراست به ۱-اعلامیه قضایی گواهی حصر وراثت فرزند مهر علی ش ۱۳۹۷۸۸-۴۲۲۰ ت ۴۲۲۰ از ۱۳۹۹ صادره از بويراحمد دراندریسر متوفی ۲-رله خدا خم رزه فرزند مهرعلی ش ش ۲۰۳ ت ۱۳۶۶ صادره از بويراحمد دراندریسر متوفی ۳-افسانه خم رزه فرزند مهرعلی ش ش ۶۹۲ ت ۱۲۵۸ صادره از بويراحمد فرزند دختر متوفی ۴-فرزند مهر علی ش ۵-صدیقه خم رزه فرزند مهر علی ش ش ۵۸۹ ت ۱۲۶۴ صادره از بويراحمد فرزند دختر متوفی ۶-گل بس دهب اصیل فرزند قدعملی ش ش ۲۸۲ ت ۱۳۲۰ صادره از بويراحمد همسر متوفی ۷-حکیمه اشنگ فرزند درویشعلی ش ش ۲۵۴ ت ۱۲۴۹ صادره از بويراحمد همسر متوفی اینک باالجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه ای از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی طرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. عوض اله آذر فرد-رئیس شورای حل اختلاف پاتاوه ***** قوه قضائیه سازمان ثبت اسناد واملاک کشور اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کهگیلویه و بویراحمد آگهی تحدید حدود اختصاصی پلاک ۳۱۵۷۴۳۰ مجزا شده از اراضی دولت آباد به علت عدم حضور مالک برای دومین بار منتشر میگردد:چون تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت ۲۲۰/۵ مترمربع به پلاک فوق الذکر واقع در قطعه ۲۶ بخش ۲۶ فارس بويراحمد علیا یاسوج بنا به درخواست آقای جهرم جبر امید فرزند شیری تقا ضای تحدید اختصاصی نموده وقت تحدید حدود را ساعت ۸ صبح روز ۱۴۰۰/۹/۱۰ در محل وقوع ملک شروع و عملیات تحدید به عمل خواهد آمد:یک بوسله این آگهی از متقاضیان و کلیه صاحبان املاک مجاور پلاک ماده ۱۴قانون ثبت دعوت میشود که در موعد مقرر تعیین شده در محل حضور بهم رسانند:خواهائی مجاورین نسبت به حدود و حدود ارتقائی برابر ماده ۱۲ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود بمدت ۳۰روز پذیرفته خواهد شد. حسین فرخی -رئیس تب یاسوج تاریخ انتشار:۱۴۰۰/۵/۱۹ ***** آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی نظر به دستور مواد ۳ و ۱۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی امل مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: املاک متقاضیان واقع در بخش نه ثبت امل- دهستان لیتیکوه ۱۳- اصلی (قریه نازه آباد ور کاذه) ۶۸۸ فرعی از ۶ فرعی خاتم طاهره اسانات اسمعیلی در ششدانگ یک قطعه زمین با ساختمان ادحائی با کاربری مسکونی به مساحت ۲۱۹,۶۴ متر مربع خریداری شده بلاواسطه از وحید نجفی لذا به موجب ماده ۳- قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳- آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه رسمی و کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتی که اشخاص ذی نفع به رای اعلام شده اعتراضی نداشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراضی خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی مبارثت بر تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراضی در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبارثت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه مستضر به دادگاه نیست. تجدید حدود، واحد ثبتی آگهی تجدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید. م- الف: ۱۱۶۳۲۸۰۰ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۵/۵/۱۹ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۵/۱۹ فیخی اله ذبیحی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک امل *****